РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.06.2022 г .                                     с. Межово                                     №  39

О внесении изменений в Постановление № 38 от 31.07.2017 .г. «Об утверждении Положения  о  контрактном  управляющем  в  администрации   Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края (в редакции               от 06.05.2020 № 19)

 	В соответствии с п.3 ч.4 ст.38  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                  «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Федеральным законом от 02.07.2021 №360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Межовского сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести в  Постановление администрации Межовского сельсовета             от 31.07.2017 г. № 38  «Об утверждении Положения о контрактном управляющем   в администрации  Межовского   сельсовета Большемуртинского района  Красноярского края» (в редакции от  06.05.2020 № 19) следующие  изменения:
            1.1. пп. 2.2.4. п.2.1. раздела 2   Положения   изложить   в  следующей
редакции:
            «2.2.4. осуществляет подготовку и размещение в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках                (в случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена документация   о закупке) и проектов контрактов, подготовку и направление приглашений»;
1.2.  пункт 3 Акта изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.»;
          2. Контроль  за выполнением постановления  оставляю за собой.
           3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                            Н.М.Алексеева

[bookmark: _GoBack]